_/

`_,

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 9
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАИОНА

П Р И К А З

12.01.2015 М21

пгт. Умба

О проведении муниципального конкурса
видеофильмов (видеороликов), электронных презентаций

«Умба любимая моя»

В ЦЄЛЯХ ВЫЯВЛЄНИЯ И ПОДДЄРЖКИ ТЗЛЗНТЛИВЫХ ДЄТЄЙ В ООЛЗСТИ

ХУДОЖЄСТВЄННОГО ТВОІЭЧЄСТВЗ И ИНФОРМЗЦИОННО-КОММУНИКЗЦИОННЬІХ

ТЄХНОЛОҐИИ, РЗЗВИТИЯ ДУХОВНО-НРЗВСТВЄННЬІХ, ҐІЗТРИОТИЧЄСКИХ И ЭСТЄТИЧЄСКИХ

ПРИНЦИПОВ ДЄТЄЙ И МОЛОДЄЖИ

приказываю:

1. Провести с 12.01 по 29.04.2015 года муниципальный конкурс
видеофильмов (видеороликов), электронных презентаций «Умба любимая
моя» (далее - Конкурс).

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (приложение М 1).
3. МБУ Районный методический кабинет (Изместьева М.А.): обеспечить

работу жюри и подведение итогов. .
4. Руководителям образовательных организаций:
4.1. Довести до сведения педагогов, обучающихся, родителей Положение

о Конкурсе.
ОРГЗНИЗОВЗТЬ УЧЗСТИЄ ООУЧЕІЮЩИХСЯ, КЛЗССНЬІХ КОЛЛЄКТИВОВ В

Конкурсе и направить в срок до 24.04.2015 года материалы конкурсантов в
оргкомитет.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

2

Начальник отдела О.В. Горохова